
Kontaktinformasjon  REGION SØR

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
everkstilbud@onninen.com, sh-trading@onninen.com, everk@onninen.com, 
regionsor@onninen.com (installasjon)
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Express Arendal 
Åsbieveien 9 
4848 Arendal
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 37 05 21 10 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 404 30 923

Onninen Mega Express Kristiansand 
Kongsgård Allé 53 
4632 Kristiansand
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 38 10 49 02 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 460

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION SØR

Onninen Express Tønsberg 
Træleborgvn 2 
3112 Tønsberg
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 33 35 43 51 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 465

Onninen Express Skien 
Kjørbekkdalen 12 
3735 Skien
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 35 58 37 24 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 458

REGIONANSVARLIG EXPRESS REGION SØR

Øystein Wangen
Mobil 970 10 590
oystein.wangen@onninen.com
regionsor@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION SØR

industri@onninen.com
samferdsel@onninen.com

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Knut Andersen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 414 07 838
knut.andersen@onninen.com

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Tore Kverndokken
Tlf. 41407838 / mobil 97543928
tore.kverndokken@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION SØR

INDUSTRI OG SAMFERDSEL



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION SØR

everkstilbud@onninen.com 
everk@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Lars Henriksen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 406 10 483
lars.henriksen@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Jan Terje Bergan
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 901 04 668
jan.terje.bergan@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Øystein Hestetun
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 951 01 340
oystein.hestetun@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION SØR

E-VERK

REGIONLEDER REGION SØR

Salgssjef E-verk
Stian Brendbakken
Tlf. 22 39 60 00/mobil 917 89 215
stian.brendbakken@onninen.com


